
 
平成 29年 11月吉日 

受益者の皆さまへ 
                            農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 

 
「農中日本株オープン【愛称：ニューチョイス】」の満期償還にかかるご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 
また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 
 
当社にて設定・運用しております「農中日本株オープン【愛称：ニューチョイス】」につきましては、信託

約款の規定に基づき平成30年8月21日に満期償還を迎えることとなりますので、あらかじめご案内申
しあげます。 

 
当ファンドは、平成 10年 11月 17日の設定以来、日本の株式を主要投資対象とし、信託財産の

中長期的な成長を目指して積極的な運用を行ってまいりました。 
平成 29年 11月 28日現在の基準価額は、10,605円となっております。 
 
購入・換金のお申込みは平成 30年 8月 20日までですが、販売会社によって異なる場合があります

ので、お取引のある販売会社にご確認ください。 
なお、償還金につきましては、平成 30年 8月 22日以降、お取引のある販売会社よりお支払いいた

します。 
 
これまでの皆さまのご愛顧に心から感謝を申しあげるとともに、今後とも変わらぬお引き立てを賜ります

よう、よろしくお願い申しあげます。 
敬具 

 
 
 

【お取引についてのお問い合わせ】 
保有口数、償還金のお支払い等については、お取引のある販売会社へお問合せください。 

 
【その他についてのお問い合わせ】 
農林中金全共連アセットマネジメント株式会社 企画部 
お客様専用フリーダイヤル：0120-439-244 
受付時間：9:00～17:00（土・日祝日を除く） 

  


